
Smlouva
o poskytnutí neinvestiční dotace příspěvku

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník
a zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů

I.
Smluvní strany

Město Mariánské Lázně, se sídlem: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, IČO 00254061,
zastoupené Ing. Petrem Třešňákem, starostou města
(jako poskytovatel),

a
Svaz důchodců České republiky, o. s., místní organizace Mariánské Lázně, se sídlem:
Hlavní 314, 35301 Mariánské Lázně, IČO : 70923817, zastoupené Karlem Lokajíčkem,
předsedou organizace
(jako příjemce).

II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout v souladu s usnesením
zastupitelstva města č. ZM/405/16 ze dne 13. 12. 2016 příjemci účelovou neinvestiční dotaci
(dále jen příspěvek), ve výši: 70.000,-KČ, slovy: sedmdetáttisíckorun na činnost komise pro
občanské záležitosti příjemce,
Příjemce tento příspěvek přijímá a zavazuje se jej využít výhradně účelově, tj. tak jak je
sjednáno dle této smlouvy. Poskytovatel bude využívat služeb příjemce při vykonávání
kontaktních návštěv všech důchodců, kteří dosáhli 75, 80, 85, 90 let při příležitosti těchto
životních výročí a dále pak u každého dalšího roku věku.

III.
Způsob plnění

Poskytovatel zašle příspěvek na účet příjemce č.ú. 230755169/0300 vedený u ČSOB a.s., a to
ve splátkách po ukončení čtvrtletí, na základě předložených písemných podkladů
předložených příjemcem ( faktura, žádost ).

IV.
Povinnosti příjemce

l. Příjemce je povinen předložit poskytovateli nejpozději do 31. l. 2018 zprávu o použití
příspěvku. Ve zprávě uvede soupis všech nákladů hrazených z příspěvku, a to čísla faktur,
resp. dokladů za hotové, předmět platby a částku v KČ. Ke zprávě zároveň doloží níže
uvedené doklady:
a) originály faktur nebo jiných podobných dokladů, z kterých bude zřetelný účel

vynaložení finančních prostředků: za doklad přitom nelze předkládat zálohovou
fakturu bez doloženi konečného vyúčtování, (veškeré předložené originály dokladů
budou označeny razítkem Města Mariánské Lázně, s uvedením, že se jedná
o neinvestiční dotaci města, kdy tyto předložené originály dokladů budou po řádném
vyúčtováni příjemci vráceny),

l



Smlouva
o poskytnutí neinvestiční dotace - příspěvku

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník
a zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů

l.
Smluvní strany

Město Mariánské Lázně, se sídlem: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, IČO 00254061,
zastoupené Ing. Petrem Třešňákem. starostou města
(jako poskytovatel),

a
Svaz důchodců České republiky, o. s., místní organizace Mariánské Lázně, se sídlem:
Hlavní 3 14, 35301 Mariánské Lázně, IČO : 70923817, zastoupené Karlem Lokajíčkem,
předsedou organizace
(jako příjemce).

II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout v souladu s usnesením
zastupitelstva města č. ZM/405/16 ze dne 13. 12. 2016 příjemci účelovou neinvestiční dotaci
(dále jen příspěvek), ve výši: 70.000,-KČ, slovy: sedmdetáttisíckorun na činnost komise pro
občanské záležitosti příjemce,
Příjemce tento příspěvek přijímá a zavazuje se jej využít výhradně účelově, tj. tak jak je
sjednáno dle této smlouvy. Poskytovatel bude využívat služeb příjemce při vykonávání
kontaktních návštěv všech důchodců, kteří dosáhli 75, 80, 85, 90 let při příležitosti těchto
životních výročí a dále pak u každého dalšího roku věku.

III.
Způsob plnění

Poskytovatel zašle příspěvek na účet příjemce č.ú. 230755169/0300 vedený u ČSOB a.s., a to
ve splátkách po ukončeni čtvrtletí. na základě předložených písemných podkladů
předložených příjemcem ( faktura, žádost ).

IV.
Povinnosti příjemce

l. Příjemce je povinen předložit poskytovateli nejpozději do 31. 1. 2018 zprávu o použití
příspěvku. Ve zprávě uvede soupis všech nákladů hrazených z příspěvku, a to čísla faktur.
resp. dokladů za hotové, předmět platby a částku v KČ. Ke zprávě zároveň doloží níže
uvedené doklady:
a) originály faktur nebo jiných podobných dokladů, z kterých bude zřetelný účel

vynaložení finančních prostředků; za doklad přitom nelze předkládat zálohovou
fakturu bez doložení konečného vyúčtování, (veškeré předložené originály dokladů
budou označeny razítkem Města Mariánské Lázně, s uvedením, že se jedná
o neinvestiční dotaci města, kdy tyto předložené originály dokladů budou po řádném
vyúčtování příjemci vráceny),

l


